供应商资格声明函
广东锐拓科技有限公司：
关于贵公司　　　年　　月　　日发布                项目（项目编号：       ）的招标公告，本公司（企业）愿意参加投标，并声明：
1、我方为中华人民共和国境内的合法经营主体，具有独立的民事行为能力；我方具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。
2、本公司（企业）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件，并已清楚招标文件的要求及有关文件规定，并承诺在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
3、我方是依法注册的法人，在法律上、财务上和运作上完全独立于         （采购人）及广东锐拓科技有限公司（政府采购代理机构）；不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他投标人同时参加本采购项目投标，否则同意被认定为投标无效。
4、我方具备履行合同所必须的设备和专业技术能力。
5、我方未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务，否则同意被认定为投标无效。
6、我方在参加本次投标前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录。
7、我方符合其他法律、行政法规规定的其他条件。
特此声明！
投标人名称（加盖公章）:
法定代表或其授权代表(签字)：
日    期：     年   月   日